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 UWAGA PRZEDSIĘBIORCO!

Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie ogłasza konkurs dotyczący refundacji na utworzenie nowych miejsc 
 pracy dla osoby zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szczecinie.

  Wysokość refundowanej kwoty to maksymalnie 30 000 zł . W przypadku większej ilości wniosków PUP 
Szczecin zastrzega sobie możliwość przyznania refundacji w niższych wysokościach niż wnioskowane na 

 utworzenie większej ilości miejsc pracy.

Przy rozpatrywaniu wniosków Komisja będzie brała pod uwagę:

wysokość oferowanego wynagrodzenia adekwatnego do wykształcenia, stawianych wymagań 
przez pracodawcę oraz średniego wynagrodzenia oferowanego przez innych pracodawców na 
podobnym stanowisku.
ilość osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w dniu rozpatrywania wniosku, które spełniają 
wymagania pracodawcy.

  
Wnioski będą przyjmowane do dnia 30.04.2021 r. (decyduje data wrzucenia wniosku do skrzynki 

 podawczej lub data stempla pocztowego lub data wysłania wniosku droga elektroniczną)

 Przesłanie lub złożenie wniosku jest możliwe:
1. W postaci papierowej za pośrednictwem poczty na adres urzędu: Powiatowy Urząd Pracy, ul. 

 Mickiewicza 39, 70-383 Szczecin.
2. Osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym  (skrzynka 

  podawcza umieszczona w przedsionku budynku, WEJŚCIE "B" do Urzędu od strony parkingu) w 
 godzinach 8:00-15:00.

    3. Za pośrednictwem platformy praca.gov.pl  lub epuap.gov.pl  po opatrzeniu do kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym (ePUPAP)  - Poniżej instrukcja wysłania wniosku. 

 (Uwaga! Wnioski wysłane mailem nie będą rozpatrywane)

Wnioski oraz kryteria ze strony internetowej: szczecin.praca.gov.pl w zakładce: na skróty/dokumenty do 
 pobrania oraz na dole podstrony.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy PUP w Szczecinie telefonicznie: tel. 91 42 54 943 w godz. 
 7:45-14:45.

W szczególnych przypadkach obsługa bezpośrednia w siedzibie Urzędu będzie możliwa po uprzednim 
telefonicznym uzgodnieniu terminu i godziny spotkania pod nr tel. 91 42 54 943.

Załączniki

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://epuap.gov.pl/wps/portal
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